Prefeitura Municipal de láras
láras - Mãe D' Água - Estado de São Paulo

CNPJ: 57.263.949/0001-00

LEI MUNICIPAL N° 312 / 2005.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a celebrar
Convênio com o Estado de São Paulo através de sua
Secretaria da Juventude, Esportes e Lazer,
objetivando receber recursos financeiros para
construção de Piscina Publica Municipal”.

Paulo Sérgio de Moraes, Prefeito Municipal de laras, Estado de
São Paulo no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que a Câmara Municipal Aprovou e
ele Sanciona e Promulga a Seguinte Lei MunicipaL

Artiso I o -  Fica o chefe do Executivo Municipal autorizado a
firmar convênio com o Estado de São Paulo, através de sua Secretaria da Juventude, Esporte
e Lazer, objetivando receber recursos financeiros no valor de RS 60.000,00 (Sessenta Mil
Reais), para construção de Piscina Publica MunicipaL

Artiso 2" - As despesas decorrentes com a aplicação da presente
Lei correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se
necessário for.

Artiso 3o -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Pret Mun. de laras, 14 de dezembro de 2005.

PauloSergio de Moraes
Prefeito Municipal

f*pgFC»TURA MUNICIPAL DE tA
ftegistiaJoCa) nesta Secretaria sob i
_ ..á 3 Q ..., fis .J .Q ....... livro n*__Qj.....

p u b l i c a ç ã o
Publicado na I "nrersa e Afixaio':0
nos átrios ca Frefeitura e da Cãr;un«.
Art. 95 L. G. ivi.

I A R A S, __ | 4  ̂  i

Praça Monção, 683 - Telefax: (14) 3764-9400 / 3764-9401 - Cep 18.775-
e-mail: prefiaras@uol.com.br

mailto:prefiaras@uol.com.br